CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 05/2025. DISPENSA ELETRÔNICA 09/2025. ORIGEM: PROCESSO ADM. Nº 
287/2025. CONTRATADO(A): JOSEFA FERNANDA DE OLIVEIRA ME. OBJETO: a CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (CAFÉ 500g) R$ 1.884,60 (mil 
oitocentos e oitenta e quatro reais e sessenta centavos) VIGÊNCIA:22/09/2025 à 21/09/2026. DOTAÇÃO: 
09.122.0023.2.0164  10.302.0023.2.248   09.122.0023.2.551 Eurípedes Rodrigues Borges – Superintendente da 

Caixa de Aposentadoria dos Servidores Municipais de Ituiutaba – CASMI.